
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

平成　20年　8月　21日～平成20年9月8　日
合計 500,000 500,103 超過分の103円は自己負担

１０．雑費 44,000 27,255 空港宅急便

８．交通・通信費 50,000 50,392 車借り上げ(10日間）、電話カード

９．消耗品費 66,000 77,985 ミシン部品、充電器、洋裁小物など

６．資料費

７．印刷・複写費

４．研究委託費

５．会議費

JR乗車券、特急券

３．機械・器具
    備品費/文献費 100,000 88,223 ビデオカメラ

２．旅費

２．預金利息

合計

240,000 239,020

17,228

費目 予算 決算 内訳・備考

１．人件費

<支出の部>

運転手謝金

500,000

500,000 500,000

500,000

平成　　年度会計報告書

項目 予算 決算 備考

１．助成金

<収入の部>

コード番号：　08-A-062被助成者：　　才田　春夫　　　　　　　　印

（単位：円）



月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高

500,000 500,000

7月30日 JR特急券 成田空港行き 63,540 436,460

8月10日 ミシン部品 修理部品 37,000 399,460

8月13日 JR乗車券＋特急券成田空港往復 175,480 223,980

8月13日 デジタルビデオカメラSONY HD 88,223 135,757

8月17日 ビデオパーツ カメラバッグ 1,980 133,777

8月18日 ビデオパーツ 予備バッテリ、充電器 15,000 118,777

8月18日 梱包用品 1,021 117,756

8月19日 ｘｄカード 1,980 115,776

8月20日 MS Duo 2,980 112,796

8月20日 宅急便 大学→空港（11個） 19,735 93,061

8月21日 USBメモリ 6,180 86,881

8月21日 洋裁小物 4,829 82,052

8月22日 パッチ類 735 81,317

8月22日 プリンターインク 6,280 75,037

8月23日 電話プリペイドカード現地通信用 2,154 72,884

8月24日 電話SIMカード 現地通信用 5,168 67,715

9月3日 運転手賃金 17,228 50,487

9月5日 車借り上げ 43,070 7,417

9月7日 宅急便 空港→自宅（3個） 5,100 2,317

9月13日 写真現像 2,420 -103

自己負担 103 0

助成金収支明細書
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